2

Администрация сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.07.2016                                                                                                          № 178
н.п. Междуречье
Об отмене особого противопожарного режима

на территории сельского поселения Междуречье

Кольского района Мурманской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в связи с изменениями метеорологической обстановки на территории Кольского района,
постановляю:
1. Отменить особый противопожарный режим  на территории сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области с 12.00 час. 12 июля 2016 года.
2. Считать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 04.07.2016 № 162 «Об установлении особого противопожарного режима на территории сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации                                             Е.И. Лазарева